令和元年5月吉日

会員各位様

長居南町会

会長 植松浩造

  平素は町会の運営に関しご協力誠に有難く御礼申し上げます。

標記　通常総会に於いて各議案・提案について出席者各位及び委任状総数の

結果ご承認頂けましたので、ご報告させて頂きます。

会　　員　　数 ７４８名

出席者・委任状提出者合計 ５２７名

委任状提出者数　　４９１名

出席者・委任状提出者が会員数の過半数を超えておりますので、

令和元年度の通常総会は成立致しました。

第1号議案
⑴ 平成30年度事業報告 中尾幸友

 ⑵ 平成30年度会計報告 相良栄三

⑶ 会計監査結果報告 山口隆治

第2号議案
⑴ 令和元年度事業計画（案） 中尾幸友

⑵ 令和元年度会計予算（案） 相良栄三

尚、総会冊子につきましては、経費節約の為、必要な方にのみお配りさせて頂きます。

総会冊子必要な方は、各ブロック長までお申し出お願い致します。

令和元年度通常総会結果報告

回
覧

内訳　　当日出席者数　　３６名